8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1763695883 ot 21.11.2025

YauHuK Quadroni

LleHa: 1499 p.

HekoTopble fenoBble BONPOCh! n0p0|7| MOryT Noka3aTbCs HW MHOIO HN Masio KBa,u.paTypoPl Kpyra — Hepa3peLuv|M0|7| MaTeMaTun4yeckon 3agayein. Ecnn unpkyna n
JINHENKU 34eCb ABHO HEAOCTATO4YHO, TO no4yemy 6bl He O6paTI/ITbC$| K opyrum cnocobam onpeneneHusa XKN3HEHHOW FEOMeTpI/IVI?

BpeMﬂ ana paBMbILLIﬂeHI/IVI 6yp,eT noTpavyeHo He 3pA, eC/I B KOMMNaHbOHbI BblﬁpaTb YaHuK Quadroni, (bopMa KOTOPOro Kak 6bl HaMeKaeT: CNOXKHOCTM noAYac

No3BOAIAIOT CO3aTb HEYTO Heobbl4alHoe, a XU3Hb MHOroMepHa 1 yaounsuTenbHa.

YaHUK C MeTann4eckon BCTaBKON-OUAbTPOM A1F 3aBapuBaHUS TPAAULMOHHOIO, TPABAHOI0 U PPYKTOBOrO Has.

EmkocTb 750 M.
MocTaBNseTCa B MHAUBUAYAIbHOW YNAaKOBKeE.

ATpubyTHI YHUBEpCasbHble
MaTepuan
WmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBKU

Hep)xaBewLas cTaNb; 6opocMaMKaTHoe CTeK10

BbicoTa 15,5 cM; BEpXHUiA anameTp 7,9 CM; HIKHWIA
anameTp 13 cM; WirprHa ¢ pyyKoit 14 cM; ynakoBka
15,5x10,5x14,4 cm

50

26

44
8000
57200

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/chaynik-quadroni

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
Konm4yecTBo WTYK B ynakoske 24

CtpaHuua 2 u3 2



