Коммерческое предложение

№ 1763695883 от 21.11.2025

Чайник Quadroni



Цена: 1499 р.

Некоторые деловые вопросы порой могут показаться ни много ни мало квадратурой круга— неразрешимой математической задачей. Если циркуля и линейки здесь явно недостаточно, то почему бы не обратиться к другим способам определения жизненной геометрии?

Время для размышлений будет потрачено не зря, если в компаньоны выбрать чайник Quadroni, форма которого как бы намекает: сложности подчас позволяют создать нечто необычайное, а жизнь многомерна и удивительна.

Чайник с металлической вставкой-фильтром для заваривания традиционного, травяного и фруктового чая. Емкость 750 мл.

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь; боросиликатное стекло
Импорт 1	
Размер	высота 15,5 см; верхний диаметр 7,9 см; нижний диаметр 13 см; ширина с ручкой 14 см; упаковка 15,5x10,5x14,4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	50
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	26
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	44
Вес упаковки	8000
Объем упаковки	57200

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Импорт 1	
Импорт 2	
Количество штук в упаковке	24